



## Løntoft Holding ApS

Persiensvej 19  
2300 København S  
CVR-nr. 36056681

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2020

---

**Martin Løntoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Løntoft Holding ApS

Persiensvej 19

2300 København S

CVR-nr.: 36056681

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Martin Løntoft, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året opnået et resultat på 606 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.148)	(6.350)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.148)</b>	<b>(6.350)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		646.729	650.000
Andre finansielle omkostninger	1	(27.547)	(34.537)
<b>Årets resultat</b>		<b>606.034</b>	<b>609.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		606.034	609.113
<b>Resultatdisponering</b>		<b>606.034</b>	<b>609.113</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.133.048	1.512.273
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.133.048</b>	<b>1.512.273</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.133.048</b>	<b>1.512.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.690</b>	<b>3.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.690</b>	<b>3.884</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.139.738</b>	<b>1.516.157</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.734.778	1.128.744
<b>Egenkapital</b>		<b>1.784.778</b>	<b>1.178.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348.710	331.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>354.960</b>	<b>337.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>354.960</b>	<b>337.413</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.139.738</b>	<b>1.516.157</b>
Personaleforhold	3		
Eventualaktiver	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.128.744	1.178.744
Årets resultat	0	606.034	606.034
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.734.778</b>	<b>1.784.778</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.547	34.537
	<b>27.547</b>	<b>34.537</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.512.273
Tilgange	620.775
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.133.048</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.133.048</b>

## 3 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare underskud på i alt 229 t.kr. Der er ikke indregnet udskudt skat af de fremførbare underskud som følge af usikkerhed omkring anvendelse af underskuddene.
